
UCHWAŁA NR XLVII.383.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 
w Strumieniu na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) - na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX.321.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 stycznia 2022 r. - wprowadza 
się następującą zmianę: 

- załącznik Nr 4 pn. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok - otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA2C54F-7079-4F70-A3FC-E4EB8C68706D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII.383.2022 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 września 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

 
TERMIN  

POSIEDZENIA 
PRZEDMIOT KONTROLI PODMIOT 

KONTROLOWANY 

I KWARTAŁ Kontrola umorzeń i odroczeń podatków. 
Burmistrz Strumienia, 
(Kierownik Referatu 
Podatków i Opłat) 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Strumień za 2021  rok oraz przygotowanie 
wniosku – wystąpienia do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Strumienia za 2021 rok. 

Burmistrz Strumienia, 
(Skarbnik Strumienia) 

II KWARTAŁ 

Raport o stanie Gminy Strumień za 2021 rok. Burmistrz Strumienia, 
(Skarbnik Strumienia) 

III KWARTAŁ Kontrola windykacji przez ZGKiM należności  
z  tytułu czynszów za lokale mieszkalne i usługowe. 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Strumieniu 

Informacja nt. gospodarowania odpadami na terenie 
Gminy Strumień z uwzględnieniem funkcjonowania 
PSZOK w 2021 roku i I półroczu 2022 roku. 

Burmistrz Strumienia  
(Referat Ochrony 

Środowiska  
i Rolnictwa) IV KWARTAŁ 

Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej  
na 2023 rok.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA2C54F-7079-4F70-A3FC-E4EB8C68706D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

